
Verte! 

Zarządzenie Nr 35/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 08.08.2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych. 

 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 

i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych ( Dz.U. z 2004r. Nr 

100 poz. 1024),  a także § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań 

dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych   (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 113 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania w Starostwie Powiatowym w Mławie: 

1.Politykę bezpieczeństwa, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2.Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Upoważniam Administratora Bezpieczeństwa Informacji do tworzenia i 

wprowadzania zmian w: 

1) Załączniku nr 1 do Polityki bezpieczeństwa pn. „Wykaz budynków, 

pomieszczeń lub części pomieszczeń, tworzących obszar, w którym 

przetwarzane są dane osobowe”  

2) Załączniku nr 2 do Polityki bezpieczeństwa pn. „Wykaz zbiorów danych 

osobowych wraz ze wskazaniem programów zastosowanych do przetwarzania 

tych danych” 

3) Załączniku nr 3 do Polityki bezpieczeństwa pn „Opis struktury zbiorów 

danych osobowych wskazujący zawartość poszczególnych pól informacyjnych” 



Verte! 

4) Załączniku nr 4 do Polityki bezpieczeństwa pn „Opis powiązań między 

polami informacyjnymi w programach informatycznych służących do 

przetwarzania zbiorów danych osobowych” 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2015 Starosty Mławskiego z dnia 7 października 

2015 r. w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych oraz Zarządzenie Nr 50/2016 Starosty Mławskiego z dnia 12 

grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2015 Starosty Mławskiego 

z dnia 07.10.2015 r. w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i 

instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta Mławski 

 

Włodzimierz Adam Wojnarowski 

 


